INDICAÇÃO  Nº271/2009

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  após  cumprir  as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA

ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  a  construção  de  uma  quadra

poliesportiva, salão de festa, uma praça com playground e quiosque

na Rua Vinícius de Moraes entre a quadra 23 e 25, no Loteamento

Jardim Campomar, próximo ao Supermercado Só Ofertas.

Justificativa

Essa é uma reivindicação feita para atender aos moradores

do Bairro Nova Aliança e moradores do Loteamento Jardim Campomar.
Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2009.

Rosenildo Corrêa Viana

Vereador-autor